通讯地址：                    ；邮政编码：                ；   

电    话：                ；     传    真：       /        。 

根据《中华人民共和国民法典》《中华人民共和国土地管理法》等有

关法律、法规、规章的规定，本着平等、自愿、诚实信用的原则，经双方

协商一致，订立本协议。 

第一章 基本情况 

第一条  本协议项下出让宗地编号为   G（2026）4 号    ，宗地出

让面积大写  肆万柒仟壹佰捌拾贰点玖贰  平方米（小写47182.92平方

米）。 

本协议项下的出让宗地坐落于柳东新区花岭北片区B-1-2-3 地块。 

本协议项下出让宗地的用途为   二类工业用地     。 

本协议项下出让宗地的准入行业为  废弃资源综合利用业  。 

第二条   乙方同意本协议项下宗地建设项目在 2026 年 9 月 12 日之

前开工，在  2028  年 5 月 12 日之前竣工（包括绿化、道路及公建配套等）。 

乙方须在项目开工后15日内向甲方申报备案，并提供项目施工许可证

及相关资料（复印件）。乙方未按期开工的，甲方有权提请相关部门停办

[...]

得超过一年。项目达产约定期限届满前  30  日，乙方应向甲方提出达产

评估申请。达产评估主要评估亩均税收、企业规模、产出强度和环境标准，

达产评估时上述指标任一项不符合本协议约定的，责令限期整改，整改期

最长不超过 6 个月   。整改后仍不能达到本协议约定的，达产评估不予通

过。 

第三条  乙方逾期未申请竣工验收、达产评估的，视同竣工验收、达

产评估未通过。 

第二章 控制性指标要求 

第四条  本协议项下宗地建设项目应当符合下列要求： 

（一）固定投资强度不低于每亩人民币    贰佰柒拾伍     万元（小

写   275万元/亩）；  

（二）建筑容积率不低于 1.12  不高于 2.0  ； 

（三）项目在交地后第 三 个完整会计年度及以后每个年度，年上缴

税金（含减免税金）不低于 32.5  万元/亩； 

（四）项目达产后，年工业总产值不低于  972.5  万元/亩； 

（五）环境标准：  项目投产后按相关行业标准达标排放  。 

（六）其他                         。 

第三章 甲方权利和义务 

第五条  甲方应履行的义务： 

（一）严格执行“净地”出让规定；